

BGK.271.13.2020.tZ

Wykonawca - Oferent

Dotyczy: odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego”

W nawiązaniu do ogłoszenia, dotyczącego przetargu na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 PLN (Numer referencyjny: BGK.271.13.2020.tZ), zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dyspozycja uruchomienia kredytu składana była na wzorzec Wykonawcy?

Odpowiedź zamawiającego – Tak.

2. Czego dotyczą wymagalne zobowiązania wykazane w sprawozdaniu RB-Z na dzień 31.03.2020r.?

Odpowiedź zamawiającego – Zobowiązania wykazane w sprawozdaniu RB-Z na dzień 31.03.2020r. dotyczą Samorządowego Zakładu Budżetowego (Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku).

3. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu;

b) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź zamawiającego – kredyt, zgodnie z uchwałą budżetową jest na sfinansowanie zaplanowanego deficytu w roku 2020 r..

4. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

1) wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):

2) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

3) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

4) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):

5) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź zamawiającego – Planowany dług na koniec 2020 r. przedstawia Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Pasłęk (ostatnia zmiana nastąpiła w dniu 25.06.2020 r. link: http://paslek-um.bip-wm.pl/public/get_file_contents.php?id=355818). Ponadto informacje o jakie wnioskuje wykonawca nie dotyczą zamówienia i nie są z nim bezpośrednio związane oraz nie są niezbędne do sporządzenia oferty.

5. *Prosimy o informację dotyczącą aktualnego zadłużenia JST, z podaniem nazwy banku, kwoty zadłużenia i terminu spłaty.*

Odpowiedź zamawiającego – Zgodnie z pkt 9, natomiast nazwy banku, kwoty zadłużenia i terminu spłaty nie są niezbędne do sporządzenia oferty.

6. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie w umowie kredytu zapisu: „Jeżeli stawka bazowa WIBOR jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%”.*

Odpowiedź zamawiającego – Tak.

7. *Czy Zamawiający może potwierdzić, że stawka referencyjna, o której mowa w par 4 ust. 4 lit. b) umowy kredytu ma obowiązywać od pierwszego dnia roboczego miesiąca.*

Odpowiedź zamawiającego – Zamawiający potwierdza postanowienia zawarte w § 4 ust. 4 lit. b projektu umowy.

8. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przed podpisaniem umowy, Wykonawca wpisał konkretny adres mailowego Zamawiającego w par 4 ust. 6 i par 5 ust 3 umowy kredytu?*

Odpowiedź zamawiającego – Tak, adres e-mail do kontaktu bozena.adamczyk@paslek.pl

9. *Prosimy o umieszczenie na stronie BIP Zamawiającego sprawozdań RB za II kwartał 2020r..*

Odpowiedź zamawiającego – Sprawozdania RB za II kwartał 2020 r. zostaną umieszczone na stronie BIP Urzędu Miejskiego dotyczącej postępowania w dniu 24.07.2020 r..

10. *Z uwagi na krótki termin składania ofert, prosimy o przesunięcie terminu przetargu na dzień 06.08.2020r.*

Odpowiedź zamawiającego – Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert, termin składania ofert wyznaczony został na 30.07.2020 r. do godz. 10:00.